

Vue éclatée

**K5450 MONTE CARLO Acier**

Pos.	Quant.	Désignation	Références
1	2	Ressorts	6536-018
2	1	Régulateur d'air primaire	5311-549A
3	1	Régulateur d'air secondaire	5311-550A
4	1	Boîte d'air	9900-1573A
5	1	Porte de Foyer Complète	8400-336B
5.1	1	Porte de foyer	8300-280A
5.2	1	Vitre	5540-200
5.3	6	Fixe vitre	6611-184
5.4	2	Fixe vitre	6611-185
5.5	1	Poignée	9900-638
5.6	1	Support	5911-030
5.7	1	Rouleau	5035-204A
5.8	9	Joint Autocollant 8x2	1982-001
5.9	1	Joint d'étanchéité Ø9	1982-011
6	1	Entretoise	5135-242
7	1	Bague de montage	5135-243A
8	1	Butée	4412-830A
9	1	Prise femelle	5135-241
10	1	Ressort	6536-015
11	1	Rondelle	5011-228
12	1	Verrou rouleau	9900-582
13	1	Support de serrure	5011-704
14	2	Panneau latéraux	8800-520
15	2	Joint autocollant 8x2	1982-001
16	2	Support de pierre supérieur	6111-2738
17	1	Couvercle soudé	8700-111A
18	1	Cendrier	8200-038A
19	1	Support de foyer	5490-068
20	1	Plaque vermiculite arrière inférieur	6081-473D
21	1	Plaque vermiculite arrière supérieur	6081-474C
22	2	Vermiculite d'angle	6081-476C
23	1	Vermiculite coté droit	6081-477E
24	1	Vermiculite coté gauche	6081-478E
25	1	Défecteur en vermiculite	6081-952
26	1	Chenet	9900-586
27	1	Buse	3490-002A
28	1	Joint d'étanchéité Ø7,5	1982-019
29	1	Couvercle insert	4111-041
30	1	Couvercle d'orifice de sortie de fumée	4111-001A
31	1	Joint d'étanchéité 8x3	1982-014

Pos.	Quant.	Désignation	Références
A	2	Vis sans tête hexagonale M5x6	2001-015
B	1	Vis bombé 6 pans creux. M5x8	2001-496
C	4	Vis cylindrique à six pans creux. M5x10	2001-190
D	2	Vis tête bombé à 6 pans creux M5x10	2001-556
E	1	Vis sans tête M5x20	2001-448
F	2	Vis cylindrique 6 pans creux M5x45	2001-525
G	3	Vis bombée 6 pans creux avec bride M8x16	2001-447
H	2	Vis hexagonale filetage plein M8x16	2001-062
I	2	Vis hexagonale filetage plein M8x25	2001-065
J	8	Ecrou M5	2002-003
K	4	Ecrou M8	2002-007
L	4	Ecrou autobloquant M8	2002-020
M	4	Rondelle M8	2003-023
N	4	Rondelle M13	2003-053

